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OLANDS 2023-11-24
KOMMUNALFORBUND

KALLELSE

Forbundsdirektionen for Olands kommunalférbund kallas till sammantrade for
behandling av nedanstaende drenden.

Tid: Fredag den 1 december, kl. 09.00

Plats:  Traffpunkt Oland, Farjestaden.

Matilda Wéarenfalk

Ordforande
Matilda Adenvik
Sekreterare
Arenden
1. Val av justerare.

Godkannande av dagordning.
Godkannande av tillkannagivande.

Meddelanden.

o &~ WD

Ekonomisk uppfoljning (Bilaga 1).
Torun Wahlby.

6. Verksamhetsplan 2024 med intern budget (Bilaga 2 och 3).
Torun Wahlby

7. Ratt att underteckna vissa handlingar - firmatecknare 2024 (Bilaga 4).

8. Beslutsattestanter 2024 (Bilaga 5).
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10.

11.

12.

13.

14.

Forlangning av revers avseende tillgangar och inventarier (Bilaga 6, 7 och
8).

Information fran IT-avdelningen
Niklas Palmqvist

Information fran Olands Turismorganisation
Ann Willsund och Jens Odevall

Information fran forbundsdirektor Ann Willsund och bitradande forbunds-
direktor Jens Odevall.

Olandsleden — beslut om huvudman (Bilaga 9).
Ann Willsund och Jens Odevall

Sammantradesplan 2024. (Bilaga 10).
Ann Willsund och Jens Odevall

Eventuellt tillkommande arenden.
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